様式第１号（第６条関係）
　年　月　日

土庄町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

土庄町オリーブ価格下落緊急対策補助金交付申請書

土庄町オリーブ価格下落緊急対策補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり、土庄町オリーブ価格下落緊急対策補助金の交付を申請します。

　１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　２．添付書類
① 交付対象のオリーブ果実販売一覧表（様式第２号）
② オリーブ果実販売（買取）証明書（様式第３号）
③ 申請者と採油事業者との取引が確認できる明細書
④ 納税情報の照会に関する委任状（様式第４号）
⑤ その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）
　年　月　日
土庄町長　　　　　　　様

氏　名

交付対象オリーブ果実販売一覧表

	品　種
	販売先
※1
	(A)
販売数量
(㎏)
	(B)
1㎏当たりの税別
下落単価
（円）※2
	(A×B)
補助金額
(円)
	備　考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	合　　　　　計

※1:補助金の対象は、小豆郡内の採油事業者への販売とする。
※2:令和7年11月6日以前の1㎏当たりの販売単価を令和7年11月7日以降の1㎏当たりの販売単価で減じた額とし、その金額が100円を超える場合は100円とする。

様式第３号（第６条関係）

　年　月　日
オリーブ果実販売（買取）証明書

販売者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

	品　種
	(A)
11/6以前税別単価/㎏
（円）
	(B)
11/7以降税別単価/㎏
（円）
	(A-B)
差額
(円)
	(C)
買取
数量
（㎏）
	(B×C)
税別
買取価格
（円）

([A-B]×C)
補助対象金額
（円）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

※令和7年11月7日以降の販売（買取）価格が下がったもののみを記入すること。
※品種ごと、出荷（買取）単価ごとに記入すること。
※令和7年11月7日～12月31日までの期間の販売（買取）分を記入すること。

上記の価格及び数量でオリーブ果実の買取りをしたことを証明します。
　　　　　　　年　　月　　日

採油事業者　　　住　　　所
　　　名称・商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
様式第４号（第６条関係）

納税情報の照会に関する委任状

受任者　土庄町長

私は、次の証明書の交付請求及び受領に関する権限を上記の者に委任します。

・委任者の完納証明書又は町税等の滞納がないことが分かる書類

　　 　年 　　　月　　　 日

委任者　　　住所

氏名
　　※署名または記名押印

生年月日

様式第７号（第９条関係）

土庄町オリーブ価格下落緊急対策補助金交付
[bookmark: _GoBack]請　求　書

（アラビア数字で記載し、頭書きに￥の記号を付し、訂正しないでください。）

	金　　額

	十
	億

	千

	百

	十

	万

	千

	百

	十

	円

	ただし、土庄町オリーブ出荷価格下落緊急対策補助金として、上記の金額を交付されたく、土庄町オリーブ出荷価格下落緊急対策補助金交付要綱第９条の規定に基づき請求する。

年　　月　　日
  　　土庄町長　　　　　様
                              住　所
（ﾌﾘｶﾞﾅ）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
責任者（所属・役職・氏名）
担当者（所属・役職・氏名）
連絡先
※請求者の押印（個人印又は法人代表者印）がある場合は、責任者及び担当者の氏名並びに連絡先の記載は不要です。

	振込先金融機関
	銀行・金庫
農協・組合
	本店・支店
本所・支所

	預金種目
	普通・当座
	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

	氏名

預金口座のある金融機関の店舗名、口座番号及び口座名義を記載してください。
なお、預金種目欄にあっては、該当する預金種目の□箇所にレ印を付してください。
請求者の氏名欄と振込先の氏名欄が異なる場合は、受領権限についての委任状の添付が必要となります。